Muamele Goren Maddelerin Cinsi
HUBUBAT
ARPA
BUGDAY
BUGDAY SERT
BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY MAKARNALIK
BUGDAY MAKARNALIK
MISIR
MISIR DANE

MISIR DANE
MISIR RUTUBETLI

BAKLIYAT
KIRMIZI KABUKLU MERCIMEK
KIRMIZI KABUKLU MERCIMEK

KIRMIZI iGC MERCIMEK
FASULYE

KURU MEYVALAR

KURU UzUM
KURU UzUM

GESITLi GIDA MAD. HAYVANSAL

INEK SUTU

TEKSTIL HAMMADDELERI

KUTLU PAMUK BEYAZ 1

GENEL TOPLAM

T.C.

BATMAN TICARET BORSASI

HAFTALIK BORSA BULTENI
30.01.2017 - 03.02.2017

Muamele
Sayisi

173

30

208

~N o o

235

12

13
13

32

32

16

16

317

En Az Fiyati
[TL]

0,44000

1,02000
0,63000
1,45000
0,70000
0,90000

0,60000
0,74000
0,60200

1,70000
2,55200
1,80000
2,00000

1,88000
1,90000

1,15000

2,40000

En Cok Fiyati
[TL]

0,44000

1,02000
1,29600
1,45000
0,90000
1,09500

0,60000
0,81500
0,62500

4,67000
2,71000
1,80000
2,00000

1,88015
1,90000

1,15000

2,67500

Sayfal/1l

Ortalama Fiyat1
[TL]

0,44000

1,02000
0,67116
1,45000
0,78975
0,93708

0,60000
0,74159
0,61580

2,39961
2,61368
1,80000
2,00000

1,88003
1,90000

1,15000

2,49229

Miktan

130.000,00 KG
130.000,00

115.700,00 KG
6.547.500,00 KG
26.620,00 KG
1.063.000,00 KG
1.270.160,00 KG
9.022.980,00

391.000,00 KG
1.794.980,00 KG
245.000,00 KG
2.430.980,00
11.583.960,00

187.740,00 KG
132.980,00 K&
11.000,00 KG
37.500,00 KG
369.220,00
369.220,00

30.763,00 KG
30.763,00 KG
61.526,00
61.526,00

57.329,00 LT
57.329,00
57.329,00

2.097.591,00 KG
2.097.591,00
2.097.591,00

14.169.626,00

Tutan

57.200,00
57.200,00

118.014,00
4.394.409,08
38.599,00
839.500,00
1.190.242,70
6.580.764,78

234.600,00
1.331.137,30
150.870,00
1.716.607,30
8.354.572,08

450.502,60
347.567,64
19.800,00
75.000,00
892.870,24
892.870,24

57.835,44
58.449,70
116.285,14
116.285,14

65.928,35
65.928,35
65.928,35

5.227.802,26
5.227.802,26
5.227.802,26

14.657.458,07

Satis Sekli

HMS

HTS
HMS
HTS
HMS
HTS

HMS
HTS
HMS

HMS
HTS
HMS
HMS

HMS
HTS

HMS

HMS



